
OCO O coo • oo oC o o 0 o t0 0. oo oC
6N 
t CD w LO O) •

P1A23000012531

w —O 580
8 2o n
802 Q 
95% 
O 8 x 
SI 80% 
8 83 
88= 890 C 2 Q_ — m 0O rCM Yi2 W —9 o S
N 0 oONOCM 4.7 OQ20o 28 020 
6Q8 0 — CO 803 080 19a 0—0C "9
lil
O • O Q — <o

0 LoIL ”( — . CQN — C —as 0©1 
958 648 &39 OSN 1 99 2 • ID oo§ C ( 2

Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68076000_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

----------- ------- -------------- --------------- ----------------- ---------
odběratel: Materská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 
odběrné místo: 0100233756 
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ-TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.
Typ tarifu H46S0_04
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH:

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH:

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

850,00 Kč/GJ

850,00 Kč/GJ

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy.
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

| . k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah
r k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5.12.2023

Odběratel:
V TLurnib
Dne: «. 42. AoLS

CJ1(C
(o o o
•&
R

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.
DOŠLO DNE

SKUPINA ČEZ

P1A23000012531

05581490503035


